АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЮБОМИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАВРИЧЕСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24 октября 2011 года                                                                                            № 35

с. Любомировка

Об изменении типа муниципального

бюджетного учреждения
          Руководствуясь пунктом 1 части 2 статьи 31 Федерального закона от 8 мая 2010 года № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», Положением об управлении муниципальной собственностью Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области, Уставом Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

           1. Изменить тип бюджетного учреждения Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области «Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Любомировский центр культуры» на «Муниципальное казенное учреждение культуры «Любомировский центр культуры»
    2. Директором муниципального казенного учреждения культуры «Любомировский центр культуры»   Любомировского   сельского    поселения    Таврического муниципального     района     Омской     области     назначить Ранковскую Наталью Владимировну сроком на пять лет и заключить с ней трудовой договор в соответствии с действующим Трудовым кодексом Российской Федерации.

           3. Директору муниципального бюджетного учреждения культуры «Любомировский центр культуры» Ранковской Н. В. в срок до 1 декабря 2011 года обеспечить внесение изменений в устав Муниципального бюджетного учреждения культуры «Любомировский центр культуры» Таврического муниципального района Омской области.

           4. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2012 года.

           5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Любомировского сельского поселения                                                   Ю. Г. Редько